
CL-90

Vitrine à
pâtisserie
réfrigérée

Caractéristiques techniques
Réfrigérant : R290
Type de dégivrage : Automatique
Finition extérieure : Noir
Rénovation intérieure : Aluminium
Température ambiante maximale :

32℃

Dégivrage
automatique

Étagère
réglable

Refroidissement
rapide

Réfrigérant

R290



Vitrine à  pâtisserie  réfrigérée

ModèleFR CL-90

Dimensions
extérieures (mm)
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Dimensions du carton
d'emballage (mm)

Plage de température
 Poids net

Poids brut
 Nombre d'étagères

918mm
757mm
1310mm
1000mm
850mm
1430mm
0 ~5℃
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Model CL-90

External
Dimensions(mm)
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Packing
Carton (mm)

Temperature Range
Net Weight

Gross Weight
# ofShelves

918mm
757mm
1310mm
1000mm
850mm
1430mm
0~5℃
164.5
210
3

Modelo CL-90

Dimensiones
Exteriores (mm)
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Dimensiones del
cartón de embalaje (mm)

Rango de temperatura
Peso Neto

Peso Bruto
# de estantes

918mm
757mm
1310mm
1000mm
850mm
1430mm
0 ~5℃
164.5
210
3

Caractéristiques & AvantagesFR
Entièrement automatique

Refroidissement assisté par ventilateur

Pieds / roulettes réglables

Éclairage LED intérieur avec interrupteur

Condenseur assisté par ventilateur

Contrôleur numérique et affichage de température

Porte coulissante remplaçable pour un nettoyage facile

Pads de porte remplaçables

Étagère en verre à éclairage individuel

CL-90

EN ES

Features & BenefitsEN
Fully automatic

Fan assisted cooling

Adjustable feet/casters

Interior LED light with switch

Fan assisted condenser

Digital controller and temperature display

Replaceable sliding door for easy cleaning

Replaceable door gasket

Individually illuminated glass shelves
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